ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
~ ~

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo,127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 99/2014

PORTARIA N° 61/2014

O PRESIDENTE DA GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA,

usando da atribuição que lhe confere o artigo 28, inciso IV, alínea "e" do

Regimento Interno (Resolução n° 38/90), e tendo em vista o disposto no inciso II

do artigo 34 da Lei Complementar n° 02, de 23/12/1992 (RJU).

RESOLVE:

Exonerar a pedido, CARLIELLYSON RÉGIO DE MEDEIROS,
do Cargo em Comissão de Controlador desta Câmara Municipal.

Publique-se e dê-se ciência.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em

;~~ 31 de dezembro de 2014.

Sebastia ~ - 'i dóis Dantas

Preside

Cruzêta-RN, em 31 de dezembro de 2U 14

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cruzeta

Sirvo-me do presente, para solicitar minha exoneração do
Cargo comissionado de Controlador desta Câmara Municipal, para o qual fui
nomeado pela Portaria n° 24/2014.

Atenciosamente,

~

~
Carliellyson Régio de Medeiros

DESPACHO: EM 31/12/2014

À Secretaria para diligenciar o competente ato exoneratório.

Sebastião Caís Dantas

Presidente

5/1/2015 ~,wNN.diariomunicipaLcom.br/femurNmateria/1762563#

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNIC~AL DE CRUTEI'A

CÂMARA MUhTCIPAI. DE CRC7F.TA
EXONEIüÇ.tO DO CARGO EM COaRSS,~O DE CO`77ROLADOR

Processo n° 992014PORTARiA N° 61!20140 PRESIDENTE DA

CN1íARA MÚIVICD'AL DE CRU7fTA, usando da atribuição que

Ihe wutere o artigo 28, inciso A', alínea "e' do Regimento

Interno (Resolução n° 38/90), e tendo em vista o disposto no
inciso f7 do artigo 34 da Lei Complementar n° 02, de 23/12/1992
(RJUI. R E S O L V E:E:onerar a pedido, CAmIFItySON

RÉGIO DE MIDEIROS, do Cargo em Comissão de Controlador

desta Cãmara Municipal. Publique-se e dê-se ciência.

Gabinete da Presidência da CSmara Municipal de Cruzêta-RN,

em 31 de dezembro de 2011.

SEBASTIÃO CAIO DOS SANTOS DANTAS
Presidente

Publicado por:
Sebastião Caio dos Santos Dantaz
Código Identlficador.74886232

Matéria publicada no DIÁRIO OFTCIAL DOS MUNTCÍPIOS DO

[STADO DO RTO GRANDE DO NORTE no dia 02/U1/2015. Ediçào

1318

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando 0

código identificador no sitc:
hl[p://www.diariomun icip al.com.br/femum/

~

http:!/wuwv. di ar i omuni ci pal . com. br/femurNmateri x/1762563# 1 /1